Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: GT-CHOA-01: 

Trang thiết bị và phần mềm thương mại, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2600042952; 

- Tên gói thầu: GT-CHOA-01: Trang thiết bị và phần mềm thương mại; 

- Giá gói thầu: 301.940.000 đồng (Bằng chữ: ba trăm lẻ một triệu chín trăm bốn 

mươi ngàn đồng); 

- Tên chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn trong nước qua mạng; 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

[...]

Lưu trữ cục bộ và 10 GB trên 

đám mây 

- Bảng trắng: không giới hạn 

- Tên miền email tùy chỉnh kèm dịch vụ 

email 

- Hỗ trợ: AI (Trí tuệ nhân tạo chính hãng 

cung cấp) 

- Thời hạn bản quyền: 36 tháng/user 

Tài 

khoản 
1  13.272.747   13.272.747  

TỔNG CỘNG (VNĐ): 278.607.595 

(Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi tám triệu sáu trăm lẻ bảy ngàn năm trăm chín mươi lăm đồng.)